(Ky procesverbal është për efekt publikimi bashkë me dokumentet e tenderit) 

OBJEKTI I PROCEDURËS: “Blerje hapëse prerëse hidraulike me bateri” 

Kodi përkatës në fjalorin e përbashkët të prokurimit (cpv): 42113172‐0, 43328100‐9 

1. Vlera e fondit limit: 3,308,000 (tre milion e treqind e tetë mijë) lekë pa tvsh. 

2. Burimi i financimit: me burim financimi të ardhurat e Bashkisë Tiranë për vitin 2025, miratuar 

me Nr.131, datë 18.12.2024 “Për miratimin e programit buxhetor afatmesëm 2025-2027 dhe 

detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2025”, i ndryshuar.